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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۹۳ ورزشورزش

ال کلاسیکو  با  طعم جام

دو تیم بارسلونا و رئال مادرید امشب در 
چارچوب فینال کوپا دل ری از ساعت ۲۳:۳۰ 
به مصاف هم خواهند رفت. این تیم ها، دو 
بــار  دیگر در فصل جاری به مصاف یکدیگر 
رفته بودند که بارسلونا با نتایج ۴ بر صفر و 
۵ بر ۲، کهکشانی ها را شکست داده است. 
اما این بــار این تقابل جنبه ای متفاوت دارد؛ 
فینال کوپا دل ری ۲۰۲۵ بین دو غول فوتبال 
اسپانیا به روزهای سرنوشت ساز دو تیم گره 
خورده اســت. رئال مادرید و بارســلونا که 
هریک در این فصل با چالش های مختلفی 
مواجه بوده اند، حالا در فینالی قرار گرفته اند 
که نتیجه اش می تواند مسیر قهرمانی های 
آتی ایــن دو تیم را تعیین کنــد. برای رئال 
مادرید، این بازی فرصتی اســت تا به یکی 
از بزرگ ترین رکوردهــای مربی خود، کارلو 
آنچلوتی، اضافه کنــد. او که در حال حاضر 
به همراه پــپ گواردیولا و یوهان کرویف ۹ 
پیروزی در ال کلاسیکوها دارد، با پیروزی در 
فینال کوپا دل ری، تعداد بردهایش را به ۱۰ 
خواهد رســاند و به جایگاه دوم موفق ترین 
تاریخ ال کلاســیکو صعود می کند.  مربیان 
همچنین ایــن بازی بــرای رئال بــا توجه 
بــه اینکــه در لالیگا دوم هســتند و از لیگ 
قهرمانان حذف شده اند، از حساسیت بالایی 

برخوردار است.
در طرف مقابل، بارســلونا که همیشــه 
در ال کلاســیکوها به دنبال ثبت افتخارات 
جدید بوده، به دنبال حفظ روند پیروزی های 
اخیر در سوپرجام اسپانیا و لالیگا است. این 
تیم با بازیکنان کلیدی مانند یامال و رافینیا 
امیدوار اســت تا با یک نمایــش قدرتمند 
در لاکارتوخای ســویا، به فینال رســیدن و 
پیــروزی در ایــن دیدار تاریخــی را به یکی 
از دســتاوردهای بزرگ خــود تبدیل کند. با 
این حال، ترکیب هــای احتمالی دو تیم در 
ایــن فینال، نشــان می دهد که هــر دو تیم 
غایبان مهمی خواهند داشت. رئال مادرید 
به طور قطع کاماوینــگا را در اختیار ندارد و 
وضعیت حضور آلابا نیز در هاله ای از ابهام 
اســت. از سوی دیگر، بارســلونا نیز از نبود 
لواندوفسکی و الخاندرو بالده رنج می برد. 
بــا وجود این، هر دو تیــم تمام تلاش خود 
را خواهند کرد تا بــا بهترین ترکیب ممکن 
وارد میدان شــوند. احتمالا فرلاند مندی به 
این بازی برســد و مأمور مهار یامال، ستاره 

بی چون و چرای کاتالان ها شود.
کارلتــو ۹ بازیکن را برای فینال قطعا در 
دســترس دارد؛ کورتوا، آسنســیو، رودیگر، 
فران گارســیا، شــوامنی، والورده، بلینگام، 
وینیسیوس و امباپه. در طرف دیگر هانسی 
فلیک با استراحت دادن به مدافعانی مانند 
کنده، کوبارسی و جرارد مارتین در بازی اخیر 
مقابل مایورکا، احتمال حضور آنها در کنار 
اینیگــو مارتینز در ترکیــب فینال را افزایش 
داده؛ در خط میانــی، دی یونگ که به  طور 
غیرمعمول نیمکت نشــین شــد، به همراه 
پــدری گزینه هــای اصلی فلیک هســتند، 
امــا گاوی ممکن اســت جایــی در ترکیب 
نداشته باشد. در خط حمله، یامال و رافینیا 
به عنــوان وینگرهای اصلــی در نظر گرفته 
شــده اند و فران تورس به دلیل مصدومیت 
لواندوفسکی، محتمل ترین گزینه برای ایفای 
نقش مهاجم نوک است. با توجه به شدت 
رقابت ها، قطعا شــاهد یک بازی نفس گیر 
خواهیم بود. اما چیزی که مشخص است، 
این اســت که در این ال کلاسیکوی خاص، 
همه چیــز تحت تأثیــر تاریخ ســازی های 
احتمالی قرار دارد و هر دو تیم به دنبال یک 

نمایش به یاد ماندنی خواهند بود.

دفاع از طارمی با حمله به رسانه ها
 در حالی که اینتر در دیدار برگشت نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا با نتیجه ۳ بر 
صفر و در مجموع ۴ بر یک برابر میلان شکســت خورد و از گردونه رقابت ها 
کنار رفت، مهدی طارمی که به تازگی فرصت حضور فیکس در ترکیب این تیم را یافته 
بود، نتوانســت تأثیر خاصی در روند بازی بگذارد. ایــن باخت تحقیرآمیز، به  همراه 
عملکــرد ضعیف مهاجم ایرانی، موجی از انتقادات را به  همراه داشــت. این دیدار 
ســبب شــد مهدی طارمی که در اولین فصل حضور خود در سری  آ با چالش های 
بزرگی روبه رو شــده اســت؛ بیشــتر مورد هجمه قرار بگیرد. از زمانی  که طارمی با 
قراردادی آزاد از پورتو به اینتر پیوســت، انتظارات زیادی از او می رفت، اما این بازیکن 
نتوانست به این انتظارات پاسخ دهد. در ۳۷ بازی که برای اینتر به میدان رفته، تنها 
سه گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل نیز داده است. این عملکرد ضعیف باعث شد 
رسانه های ایتالیایی، کارشناسان و هواداران اینتر به شدت از طارمی انتقاد کنند و حتی 
الساندرو ماتری مهاجم سابق میلان و یوونتوس، او را دست و پا  چلفتی توصیف کرد. 
انتقادها به حدی رسید که حتی برخی از رسانه ها در ایتالیا به صراحت اعلام کردند 
که طارمی باید در تابســتان از اینتر جدا شــود. گاتزتا دلو اسپورت از طارمی به عنوان 
بازیکنی که انتظارات را برآورده نکرده، یاد کرد و افزود که اینتر در آینده نباید به چنین 
خریدهایــی ادامه دهد. در کنار این انتقادات، رســانه ای ماننــد کالچو مرکاتو نمره 
ضعیفی به طارمی داد و اغلب در گزارش هایی از مسئولان اینتر خواسته  شد که به 

فکر جدایی این بازیکن در تابستان باشند.
در این میــان کریــم انصاری فــرد و 
کاپیتان های  جهانبخــش،  علیرضا 
ســابق و فعلــی تیم ملــی ایران، 
واکنشــی عجیــب به انتقــادات و 
داخلی  رســانه های  گزارش هــای 
درباره مهدی طارمی نشــان دادند. 
جهانبخش در اســتوری اینستاگرام 
خود بــه شــرایط فوتبال ایــران و 
وضعیــت کنونــی بازیکنــان ایران 
اشاره کرد و در بخشی از آن نوشت: 
«برای من عجیب یک سری سایت ها و خبرگزاری های زرد داخلی هستند که به جای 
حمایت و مراقبت از ســرمایه های ملی، جهت دار و تخریب گرانه برخورد می کنند و 
در مقابل به خاطر منافع شــخصی، از بازیکنان به مراتب سطح پایین قهرمان سازی 
می کنند». جهانبخش با تأکید بر اینکه طارمی برای رســیدن به این سطح از فوتبال 
جهانی تلاش زیادی کرده و مشــکلات زیادی را پشــت ســر گذاشته، مدعی شد که 
جریانی برای کم ارزش نشــان دادن فوتبال و بازیکنان ملی به راه افتاده اســت. این 
اظهارات جهانبخش درخور توجه اســت و نشان می دهد احتمالا او درک درستی از 
رســانه و وظایفش ندارد و فکر می کند کار رســانه فقط تعریف و تمجید به صرف 
ایرانی بودن اســت! در حقیقت، نقد منصفانه و تحلیلی منطبق بر واقعیت، بخشی 
از وظیفه رسانه هاســت و نباید با اســتفاده از سخنان نادرست تلاش کرد که فضای 

اطلاع رسانی، نقد و انتقاد را به نفع منافع شخصی تغییر داد.
جالب اینجاست که در مواقعی که طارمی در اوج درخشش خود قرار داشت، حتی 
زمانی که او در تیم های دیگر مانند پورتو یا ریو آوه درخشــان ظاهر می شــد و البته 
همین ابتدای فصل که انتقال بزرگ به اینتر نهایی شد، رسانه ها به اشکال مختلف این 
موضوع را پوشش دادند و تا مدت ها جزء سرتیتر خبرهای رسانه های مختلف داخلی 
بود. کریم انصاری فرد هم با دیدگاه و ادبیاتی مشابه در صفحه شخصی اش نوشت: 
«دیدم چقدر برای ســربلندی کشورت ســخت تلاش کردی روزهایی که با درد بازی  
کردی و درخشیدی، ولی یک سری رســانه های زرد هر جور دل شان خواسته، تلاش 
کردند این اعتبار و تلاش را زیر سؤال ببرند، چون به هیچ کدام نه باج دادی نه امتیاز». 
در هــر حال باید امیدوار بود که مهدی در فرصت های باقی مانده بتواند توانایی های 
خود را نشان دهد و از زیر تیغ انتقادها خارج شود تا همچنان در این سطح از فوتبال 

اروپا به کار خود ادامه دهد.

فوتبال خارجی سوژه

شرق: فقط سه هفته از آغاز لیگ گذشته بود که با شکست استقلال 
برابــر هم نام خوزســتانی، انتقادات از جواد نکونــام اوج گرفت و 
پایه گذار نخستین تغییر روی نیمکت آبی ها شد. حالا هم که فقط 
سه هفته به پایان لیگ باقی  مانده، دومینوی تغییرات متوقف نشده 
و در آخرین مورد این رویه، باشــگاه استقلال چهارشنبه شب اعلام 
کرد با میودراگ بوژوویچ قطع همکاری کرده است. مربی ای که ۲۴ 
ســاعت قبل از دربی پایتخت انتخاب شد و نظری جویباری گفت: 
«امیدواریم او برانکوی دومی در فوتبال ایران شــود». البته چنین 
ذهنیتی، ســرابی بیش نبود و بوژوویچ پس از ۹ بازی نشستن روی 
نیمکت آبی ها، با آمار فاجعه بار بدون برد این تیم را ترک کرد. پس 
از اعلام قطع همکاری با مربی مونته نگرویی، شایعات مدت اخیر 
رنگ واقعیت به خود گرفت و مجتبی جباری به صورت رســمی 
سرمربی استقلال شــد تا در نخستین گام، آبی ها را مهیای یکی از 
مهم ترین بازی های این فصل کند. استقلال در حالی از ساعت ۱۸ 
امروز در ورزشــگاه آزادی در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
به مصاف پیکان می رود که تمام امید و دلخوشی هواداران در یک 
فصل تلخ، قهرمانی در جام  حذفی است. در واقع مجتبی جباری 
و بازیکنــان خوب می دانند که قهرمانــی در جام  حذفی می تواند 
مرهمی بر زخم های این فصل آبی ها باشــد و برای رسیدن به این 
مهم باید امروز از ســد پیکان بگذرند و به  مسیر خود ادامه دهند. 
مجتبــی جباری که پــس از جواد نکونام، ســهراب بختیاری زاده، 
پیتســو موســیمانه، محمد نوازی و میودراگ بوژوویچ، ششــمین 
سرمربی فصل جاری استقلال محسوب می شود، مأموریت مهمی 
دارد و علــی نظری جویباری مدیرعامل باشــگاه هم با حضور در 
تمرین این تیم در جمع بازیکنان گفت: «لازم است از آقای جباری 
که مســئولیت ســنگینی را در این برهه زمانی قبول کردند، تشکر 
کنم. البته پذیرش هدایت اســتقلال از سوی آقای جباری ناشی از 
تعصب ایشان به استقلال است». در واقع جباری که لقب «هشت 
شــاکی» را یدک می کشد، در مقطعی که هواداران و پیش کسوتان 
به شــدت از عملکــرد مدیریتی و فنــی این تیــم در فصل جاری 
ناراحت و ناراضی هســتند، قبول مســئولیت کرده است. از سویی 
این انتخاب در مقطع پایانی فصل در شرایطی انجام شده که نگاه 
توأم با تردید درباره مجتبی جباری وجود دارد: اینکه او می تواند به 
اوضاع نابســامان فعلی سروسامان دهد و امیدواری برای آینده را 
میــان هواداران زنده کند یا او هم مثل تعدادی دیگر از چهره های 
محبوب این تیم در دوران بازیگری، می سوزد و نمی تواند مشابه آن 

وضعیت را در جایگاه مربیگری از آن خود کند.

تمام یاران مجتبی برای بهبود اوضاع
نخســتین تمرین تیم فوتبال اســتقلال زیر نظر مجتبی جباری، 
سرمربی جدید آبی های پایتخت، پنجشنبه در کمپ ناصر حجازی 
برگزار شــد. این جلســه تمرینی چهره های جدیــد و ویژه  ای هم 
داشــت. پس از اینکه مجتبی جباری به  عنوان هفتمین سرمربی 
فصل جاری استقلال معرفی شــد، در نخستین اقدام خود، جلال 
چراغپور و هادی شــکوری را به عنوان دســتیارانش در کادر فنی 
معرفی کرد تا ســاختار فنی جدید استقلال را شکل دهد. باشگاه 
اســتقلال در بخشــی از اطلاعیه خود برای اعلام حضور چراغپور 
نوشت: «چراغپور به  عنوان یکی از فنی ترین آنالیزورها و کارشناسان 
فوتبال ایران شــناخته می شود و علاوه بر حضور در کادرهای فنی 

تیم های مختلف، حضور در رأس هدایت تیم ملی فوتبال ایران را 
هم در کارنامه خود دارد». ساعاتی بعد اعلام شد  هادی شکوری، 
مدافع پیشــین استقلال که سابقه ســه فصل حضور در این تیم و 
بــازی در تیم ملی فوتبال ایران را دارد هم به جمع مربیان اضافه 
شد. شــکوری پس از پایان دوران بازی، فعالیت مربیگری خود را 
از تیم های پایه اســتقلال آغاز کرد و تجربه هدایت رایکای بابل و 
چــوکای تالش را نیز در رزومه دارد. از ســویی شــایعاتی مبنی بر 
احتمال پیوستن خســرو حیدری به کادر فنی استقلال منتشر شد 
که جباری این چنین به آن واکنش نشــان داد: «خسرو حیدری به 
کادر فنی ما اضافه نمی شــود چون درگیر آکادمی است و در آنجا 
مشغول هســتند. تمرینات تیم بزرگسالان نیز آغاز شده و او در این 

مقطع زمانی نمی تواند ما را همراهی کند».

نتیجه خوب، قهرمانی در جام حذفی است
استقلال در حالی عصر امروز برابر پیکان قرار می گیرد که در 
تاریخ جام حذفی، چهار بار به مصاف این تیم رفته و در هر چهار 
دوره توانسته حریف خود را از گردونه رقابت ها حذف کند. رکورد 
ویژه تر در کارنامه آبی پوشــان پایتخت مرتبط با شکست ناپذیری 
آنها برابر خودروســازان در تمامی مسابقات است؛ به  طوری  که 
در ۲۵ بازی قبلی، استقلال برابر پیکان شکست نخورده و ۱۵ برد 
و ۱۰ تســاوی در کارنامه آبی پوشان دیده می شود. آخرین باخت 
استقلال مقابل خودروسازان، ۱۵ سال و چهار ماه و ۲۷ روز قبل و 
یا به عبارت دقیق تر، ۵۶۲۷ روز پیش بوده که پیکان در دور رفت 
لیگ نهم توانســت با با نتیجه ۳ بر ۲ از سد استقلال بگذرد. باید 
دید در مسابقه امروز، آبی پوشان موفق به حفظ این رکورد خاص 
می شــوند یا خودروســازان که با هدایت سیروس دین محمدی 
این روزها روی فرم هستند، می توانند شگفتی ساز شوند. مجتبی 
جباری دیروز در نشست خبری پیش از دیدار مقابل پیکان اظهار 
کرد: «شــرایط استقلال ویژه اســت و همه از آن اطلاع دارند که 

چه فصلی را پشــت ســر می گذارد. این فصل در تاریخ استقلال 
بی سابقه بوده است. همه در شرایط حساسی هستیم و کادر فنی 
و بازیکنان می دانند جام حذفی چقدر مهم اســت. نصف راه را 
آمده ایم و باانگیزه هستیم تا با کمک تماشاگران و توان بازیکنان و 
البته حمایت مدیریت بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. نتیجه خوب 
برای ما قهرمانی در جام حذفی است. با تیم خوبی بازی داریم و 
جایگاهش در لیگ دسته اول نشان می دهد چه با تیم باکیفیتی 
اســت، اما به خوبی نقاط قوت و ضعف ایــن تیم را در چند روز 
اخیر بررســی کرده ایم. وقتی شــرایط تیم اســتقلال را می بینم 
امیدوار می شوم که می توانیم بازی خوبی انجام دهیم و نتیجه 
لازم را بگیریم». ســرمربی جدید اســتقلال در مورد برنامه های 
تیمش برای دیدار با پیکان توضیح داد: «ما خیلی زمان نداشتیم. 
با توجه به اینکه فقط می توانســتم دو جلسه تمرین برگزار کنم 
ســعی کردم با برگزاری یک روز اردوی بیشــتر روی بحث های 
تئوری و روحــی و روانی کار کنیم و همچنین بازیکنان شــرایط 
بدنی بهتری داشته باشند. از طرفی، این وظیفه را در حالی قبول 
کردم که قبلا هم اســتقلال این وضعیت را داشت و یک سال با 
وجود نداشتن شــرایط خوب، قهرمان جام حذفی شدیم. تعداد 
مربیان زیادی که در استقلال جابه جا شدند، به این دلیل بود که 
شــناخت کافی از تیم نداشــتند. من یک ماهی می شود که کنار 
تیم هســتم و شناخت لازم را از بازیکنان دارم، اما برای بازیکنان 
سخت اســت که با این همه ایده روبه رو شوند». جباری افزود: 
«وقتی با بازیکنان درباره مربیان و اتفاقات صحبت می کنیم انگار 
درباره پنج، شش ســال پیش صحبت می کنند، ولی صحبت ها 
درباره شــش، هفت ماه گذشته است. روز اولی که می خواستم 
هدایت استقلال را قبول کنم نگران بودم، ولی الان دلگرم هستم، 
چون می بینم بازیکنانی مثل آرش رضاوند، روزبه چشمی و ... با 
وجود مصدومیت هایی که داشتند سعی کردند خیلی زود به تیم 

اضافه شوند و کمک کنند».

استقلال - پیکان؛ نخستین گام جباری برای خروج آبی ها  از  بحران

«هشت شاکی» وارد می شود

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکتهای واجد الشرایط اقدام نماید؛ لـــذا از کلیـــه تامین 
کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل مي آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند. 

  

آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، معاونت 
بازرگاني، مدیریت بازرگانی داخلی، اداره خرید ابزار و ماشین آلات . تلفن : ۴۸۹۱۴۵۴۴ ، ۴۸۹۱۴۳۸۶ 

هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه : واریز مبلغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ریال(یک میلیون ریال) به حساب جام شماره  ۷۲۹۷۳۷۶۴۲۵ 
بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد ؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به 
منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی(پاکت ب) شرکت های داوطلب ، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود..

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد..
هزینه چاپ آگهی روزنامه ، از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.                                                                             

مناقصه اسناد  توزیع  ساعت ۹:۰۰ صبح  مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷آغاز 
مناقصه مدارک  ارسال  تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴مهلت 

و ۱ تراشکاری  ابزارهای  خرید 
گیری اندازه 

طبق 
لیست 
پیوست

فنی  مشخصات  طبق 
درج شده در اسناد 

قصه منا
شرکتهای 

بازرگانی و تامین 
کنندگان اصلی

شزنی: از  من  الگو برداری نکنید و سیگار نکشید

رئیس جمهور با دختران ملی پوش فوتسال دیدار 

وویژک شــزنی، دروازه بان بارسلونا، به هواداران خود 
توصیه کرده که از او در زمینه سیگار کشــیدن الگو برداری 
نکنند. شزنی که یکی از معدود چهره های ورزشی است 
کــه علنا به سیگار کشــیدن خود اشــاره کــرده، اخیرا در 
مصاحبه ای گفته این عادت منفی ای است که از جوانی در 
خود پرورش داده و اکنون به آن به چشم اشتباه می نگرد. 
او تأکید کرد  هیچ کس نبایــد این رفتار را از او تقلید کند و 

گفت  این عادت زندگی اش را تحت تأثیر قرار داده است.
او در ایــن مصاحبه اشــاره کرد  در بعضــی جنبه ها 
می توانــد الگوی خوبی برای جوانان باشــد، اما در زمینه 
سیگارکشــیدن، نمی خواهد کسی از او پیروی کند. شزنی 
گفت: «من در بعضی بخش هــای بازی ام می توانم الگو 
باشم، اما در این موضوع خاص قطعا شکست خورده ام. 

این یک اشتباه بزرگ است که باید از آن دوری کرد». 

رئیس جمهور مســعود پزشکیان در دیداری کوتاه 
و صمیمی با دختران ملی پوش فوتسال ضمن آرزوی 
موفقیت در رقابت های جام ملت های فوتسال بانوان 
آسیا در چین گفت: شما دختران باعث افتخار هستید 
و برایتان در عرصه پیــش رو آرزوی موفقیت دارم. بر 
همین اساس وزیر ورزش و جوانان در این دیدار اعلام 
کرد با دستور رئیس جمهور پزشکیان، حمایت کاملی 

از این تیم صورت خواهد گرفت.
همچنین فروزان ســلیمانی، ســرمربی تیم ملی 
فوتســال، در ابتــدای ایــن دیــدار گزارشــی از روند 
آماده ســازی تیم ملی فوتسال ارائه کرد. گفتنی است 

رئیس جمهور مســعود پزشــکیان در قالــب دو تیم 
کارگری و پیش کســوتان فوتبال و به افتخار کارگران 

زحمتکش کشور پا به توپ شد.


